
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان خبر داد
۱۸۰ اقدام صنعت برق 

جهت گذر موفق از پیک بار تابستان ۱۴۰۳ 
گروه شهرستانها: مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از احداث 
خط ۱۳۲ کیلوولت شهید هاشمی   - شیبان با ارزش سرمایه گذاری بالغ بر ۲۰۸۰ 

میلیارد ریال خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، علی اسدی بیان 
کرد: عملیات احداث خط ۱۳۲ کیلوولت شهید هاشــمی   - شــیبان )فاز دوم( 
شامل تأمین تجهیزات، عملیات ساختمانی، نصب برج و سیمکشی به طول ۲۶ 

کیلومتر مدار به پایان رسید و آماده برق داری است.
وی افــزود: این پــروژه از پروژه های حیاتی وزارت نیــرو به برق منطقه ای 
خوزســتان جهت گذر از پیک مصرف سال ۱۴۰۳ بوده که در موعد مقرر وارد 
مدار شده است.به گفته مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان احداث این 
خط باعث افزایش پایداری، ضریب اطمینان و تقویت شبکه برق اهواز، باوی و 
حومه خواهد شــد. اسدی اضافه کرد: امکان استفاده بهینه از ظرفیت منصوبه 
در پســت ۴۰۰ به ۱۳۲ کیلوولت شهید هاشــمی و ایجاد ظرفیت جدید جهت 
برق رسانی به مشترکین و متقاضیان خانگی، صنعتی و کشاورزی از دیگر اهداف 

بهره برداری از این پروژه بوده است.
بر اســاس این گزارش از ۱۸۰ اقــدام وزارت نیرو برای گذر از پیک مصرف 
تابســتان ۱۴۰۳ در کشور، هشت اقدام که شامل ۱۶ پروژه می شود مربوط به 
برق منطقه ای خوزســتان است که علاوه بر پروژه مذکور، اکثر این پروژ ها وارد 
مدار شــده و مابقی نیز در مراحل پایانی احداث هستند.شرکت برق منطقه ای 
خوزســتان مسئولیت انتقال و تامین برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و 

بویراحمد را بر عهده دارد.

اورست به عنوان روستای ملی گلیج
 به ثبت می رسد

روســتای محروم و دور افتاده اورســت به عنوان روســتای ملی گلیج در 
مازندران به ثبت می رسد.

عاطفه شعبانی سرپرســت معاونت صنایع دستی اداره کل میراث  فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی مازندران در بازدید از کارگاه و خانه صنایع  دستی 
روســتای محروم و دور افتاده اورســت، گفت: ثبت روستای اورست به عنوان 
روســتای ملی صنایع  دســتی با توجه به تعداد قابل توجه هنرمندان فعال در 
این روســتا در دستور کار قرار گرفت.او از شناسایی۵۰ صنعت گر زن گلیچ باف 
در این روستا خبر داد و افزود: برای این تعداد تولیدکننده مجوز های لازم برای 

تولید صادر شده است.
سرپرســت معاونت صنایع دســتی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی مازندران با بیان اینکه این روستا به دلیل مجاورت با چشمه های 
رنگارنگ ســورت دارای گردشگران بسیاری است، گفت: با توجه به تعداد قابل 
توجه هنرمندان فعال در این روســتا، ثبت روستای ملی گلیچ را در دستورکار 

قرار گرفت.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، او ادامه داد: قرار شد انجمن صنایع دستی 
نســبت به بازاریابی، فروش، برندســازی وصادرات گلیچ این روستا اقدام کند.
شعبانی در خصوص تسهیلات گفت: اعطای تسهیلات به دهک های کم درآمد 
به صنعت گران این روستا توسط کمیته امداد امام خمینی شهرستان در دست 
اقدام است.سرپرست معاونت صنایع دستی مازندران، آماده سازی پرونده ثبتی 
این روســتا و پیگیری اعطای تسهیلات مشاغل خانگی مستقل و پشتیبان به 
صنعت گران این روستای کم برخوردار را ازجمله برنامه های معاونت صنایع دستی 

برای حمایت از هنرمندان و صنعتگران این منطقه برشمرد.

وقوع سیل 
در برخی از نقاط استان آذربایجان شرقی

در پی بارش های شــب گذشته در برخی از نقاط استان آذربایجان شرقی از 
جمله مناطقی از کلیبر و چاراویماق وقوع سیل خسارتی در پی داشت.

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان چاراویماق اعلام کرد: بارش های شدید 
باران در روز پنج شنبه در شهرستان چاراویماق استان آذربایجان شرقی، موجب 
طغیان رودخانه قره آغاج چایی و جاری شــدن سیل در این منطقه شد.محمد 
عبدی اظهار کرد: ســیل همچنین به برخی از روستاهای این منطقه از جمله 

گلی، ویران قیه، داشبلاغ، قیزلیخ و انباردان نیز خساراتی وارد کرده است.
وی ادامــه داد: تاکنون اطلاعات دقیقی از میزان خســارات وارد شــده به 
روســتای انباردان که سیل احشــام و چادر یک خانواده عشایر را برده به علت 
عدم دسترسی به روســتا در دست نیست، خوشبختانه در گفت وگوی صورت 
گرفته خانواده سانحه دیده در چادر همسایه اسکان یافته اند.وی افزود: کانکس 
یک خانواده اهل روستای قینرجه علیا پس از ۶۰ متر حرکت با برخورد به تنه 
درخت متوقف شده اســت که خوشبختانه اهل خانه به علت مسافرت حضور 

نداشته اند.
رئیس جمعیت هلال احمر شهرســتان چاراویماق بیان کرد: در روســتای 
قیزلیق نیز علاوه بر خودروی پیکان سیل برخی ادوات کشاورزی مانند تریلر، 
خیش، علف زن و... را با خود برده اســت.وی از مردم خواســت تا از تردد در 
مناطق ســیل زده خودداری کرده و نکات ایمنی را در هنگام بارش های شدید 

باران انجام دهند.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی هم درباره این موضوع 
اعلام کرد: بارش شــدید و وقوع ســیلاب در منطقه کلیبر و خدافرین سبب 
اختلال در شبکه توزیع مجتمع آبرسانی شهید لشکری شده است.محمد خانی 
اذعان کرد: این سیلاب باعث بروز اختلال در شبکه توزیع ۱۱۴ روستای منطقه 
شده اســت و هم اکنون واحدهای عملیاتی و بحران شرکت آب و فاضلاب در 
حال رفع مشــکلات ناشی از این حادثه هستند و امید است با تمهیدات اتخاذ 
شده شبکه توزیع آب به حالت پایدار برسد.وی افزود: تانکرهای آبرسانی آبفای 

استان برای توزیع آب شرب بهداشتی به منطقه اعزام شده اند.

برق رسانی به ۲۹ روستای لرستان
مدیرعامل شــرکت توزیع برق لرستان از برق رسانی به ۲۹ روستا در دولت 

سیزدهم به روستاهای استان خبر داد.
مهــران امیری  اظهار کــرد: در مدت زمان دولت ســیزدهم ۳۱۴ نفر از 
پرسنل در چارچوب قانون جامع خدمات ایثارگران تبدیل وضعیت شده اند.وی 
خاطرنشــان کرد: پروژه های بهسازی روستایی شامل؛ برقرسانی به ۲۹ روستا 
که موجب بهره مندی ۲۳۴ خانوار از نعمت برق و بهســازی شبکه برق ۱۰۴۱ 
روســتا به مبلغ ۱۸۳۵ میلیارد ریال و همچنین تحویل ۲۶۲۸ دســتگاه پنل 
خورشیدی به عشایر به مبلغ ۳۶۰ میلیارد ریال در این مدت انجام شده است.
مدیرعامل شــرکت توزیع برق لرستان اضافه کرد: همچنین ۴۶۰ کیلومتر 
شبکه فشــار متوســط )۲۳۶ کیلومتر ۱۴۰۰ و ۱۲۴ کیلومتر ۱۴۰۱ و ۱۰۰ 
کیلومتر در ســال ۱۴۰۲( به مبلغ ۲۸۰۰ میلیارد ریال و ۳۵۱ کیلومتر شبکه 
فشار ضعیف )۱۴۲ کیلومتر ســال ۱۴۰۰ و ۸۹ کیلومتر سال ۱۴۰۱ و ۱۲۱ 

کیلومتر در سال ۱۴۰۲( به مبلغ ۱۶۳۰ میلیارد ریال احداث شد.
امیری بیان کرد: نصب ۱۵۹۱ دســتگاه ترانسفورماتور به ظرفیت ۱۵۸.۳ 
مگاولت آمپر در شــبکه )۵۱۳ دستگاه ســال ۱۴۰۰ به ظرفیت ۴۴ مگاولت 
آمپر، ۴۵۵ دستگاه ســال ۱۴۰۱ به ظرفیت ۵۰ مگاولت آمپر، ۶۲۳ دستگاه 
ترانســفورماتور در سال ۱۴۰۲ به ظرفیت ۶۴.۳ مگاولت آمپر( به مبلغ ۱۹۷۳ 

میلیارد ریال نیز در مدت زمان یاد شده، انجام شده است.
وی ادامه داد: ۱۹ هزار و ۸۴ دستگاه چراغ روشنایی معابر جدید در سطح 
استان شامل؛ ۷۴۲۴ دستگاه در سال ۱۴۰۰ و ۵۳۹۱ به گزارش ایسنا، دستگاه 
در ســال ۱۴۰۱ و تعداد ۶۲۶۹ در سال ۱۴۰۲ به مبلغ ۳۶۰ میلیارد ریال نیز 

نصب شده است. 
مدیرعامل شرکت توزیع برق لرستان یادآور شد: احداث ۴۲ کیلومتر شبکه 
۲۰ کیلوولت دو مداره جهت برقرســانی به کارخانــه صنعتی آهک هیدراته 
پلدختر از مصوبات سفر ریاست جمهوری نیز در دولت سیزدهم انجام شده که 

در حال حاضر ۳۵ درصدی پیشرفت فیزیکی دارد.

خوزستان

مازندران

آذربایجان شرقی

لرستان

59 درصد کودکان کار قزوین 
از اتباع هستند

مدیرکل بهزیســتی استان قزوین گفت: در حال حاضر 
۴۱ درصد کودکان کار قزوین ایرانی و ۵۹ درصد هم جزء 
اتباع بوده و بیشــتر کودکان اتباع و ساکن شهر قزوین با 

محدوده سنی ۶ تا ۱۲ سال هستند.
علی دهباشی پور با اشاره به کودکان کار گفت: در حال 
حاضر ۱۲ درصد کودکان کار تحت پوشش بهزیستی دختر 

و ۸۸ درصد پسر هستند.
مدیرکل بهزیستی استان قزوین، خود معرفی و مراجعه 
به مرکز، شناســایی و ارجاع توســط تیم ســیار اورژانس 
اجتماعی، شناسایی و ارجاع توسط مراجع قضایی و نیروی 
انتظامی، گشــت زنی در سطح شهر توسط مددکاران اداره 
بهزیســتی را ازجمله روندهای شناسایی و پذیرش کودک 
کار برشمرد. این مسئول ادامه داد: همچنین ارجاع از سایر 
نهادهای دولتی و غیردولتی مانند امور متکدیان شهرداری، 
آموزش و پرورش، مرکز بهداشــت هم از راه های شناسایی 
و پذیرش کودکان کار اســت.وی عنوان کرد: بیشــترین 
پذیرش ها بــه ترتیب مربوط به قزوین، تاکســتان، البرز، 
بوئین زهرا و آبیک است.به گفته دهباشی پور در صورتی که 
کودکان کار آلوده به مواد مخدر باشند ارجاع به بیمارستان 
در دستور کار قرار می گیرد و توسط مددکاری و روانشناس 

هم پیگیری های مستمر انجام می شود.
وی با اشاره به روند ارائه خدمات در مراکز کودکان کار 
و خیابان گفت: پذیرش و تشــکیل پرونده، انجام معاینات 
پزشکی قانونی، آزمایشات ایدز و هپاتیت، معاینه پدکلوز، 
تزریق واکســن هپاتیت در صورت نیاز از مواردی است که 

انجام می شود.
به گزارش ایلنا، مدیرکل بهزیســتی استان قزوین ادامه 
داد: انجام خدمات مددکاری شامل حمایت یابی و بازدید از 
منزل، انجام مشاوره  با کودک و خانواده، ایجاد اشتغال برای 
سرپرستان خانواده، پیگیری امور تحصیلی کودک، انتقال 
کودک به اســتان محل زندگی، ارائه گزارش مددکاری به 
دســتگاه قضایی حمایت های مالی جهــت امور تحصیلی 
و آموزشــی، اشــتغال و معیشــت به خانواده های خدمت 
گیرندگان از دیگر مواردی اســت کــه در این حوزه انجام 
می شــود.وی ادامه داد: همچنین در مرکز روزانه اقدامات 
آموزشــی کودک و خانواده، برگزاری مراسم های مذهبی، 

ملی و ارتباط با خیرین هم انجام می شود.
آنطور که این مسئول بیان کرد، فقر اقتصادی، مهاجرت، 
حاشیه نشــینی، طلاق، بزهکاری والدین، زندانی والدین، 
عدم سرپرســتی موثر و بزهکاری علت های عمده حضور 
کودکان در خیابان است.وی درباره حمایت از کودکان کار 
تصریح کرد: کمک مستقیم به کودک کار می تواند موجب 
شود که  کودکان و خانواده های آن ها این مسئله را به عنوان 
فرصت شــغلی تلقی کرده و افراد بیشــتری در این عرصه 
مشغول به فعالیت شوند.دهباشــی پور ادامه داد: ضروری 
است مردم جهت حمایت از این کودکان کمک های نقدی 
و غیرنقدی خود را به مراکز مرتبط و ذی صلاح ارجاع داده 

تا به  بهترین شکل بین ایشان توزیع شود.
وی، کمبود اعتبارات دولتی، افزایش تورم و هزینه های 
زندگی، عدم انگیزه کافی در کودکان و خانواده آنان جهت 
آموزش های حرفه ای، عدم فرهنگ سازی در خصوص نحوه 
برخورد با کودکان و حضور مداوم کودکان اتباع فاقد کارت 
اقامت را ازجمله چالش های موجود در زمینه کودکان کار 
و خیابان برشمرد.به گفته مدیرکل بهزیستی استان قزوین، 
نیروی انتظامی، دادگستری و قوه قضائیه، شهرداری، اداره  
کار و امــور اجتماعی، وزارت بهداشــت درمان و آموزش 
پزشــکی، ســازمان تامین اجتماعی، اداره اتبــاع و امور 
مهاجرین، صدا و ســیما و رسانه ها، جمعیت هلال، کمیته 
امداد و آموزش و پرورش دستگاه های همکار در ساماندهی 

کودکان کار و خیابان هستند. 
وی تاکید کرد: با توجه به حساســیت مسئله ضروری 
اســت که مردم هنگام رو به رو شــدن بــا  کودکان کار و 
خیابان مســئله را به ســامانه ۱۲۳ اورژانس اجتماعی و یا 
سامانه ۱۳۷ شــهرداری اطلاع داده تا اقدامات لازم جهت 

حمایت از این کودکان انجام شود.

مطالبات گندمکاران 
در اولین فرصت پرداخت شود

دولت باید پول گندمکاران را حداقل در مدت دو هفته 
بعد از خرید تضمینی پرداخت کند ولی در سال های اخیر 
پول گندمکاران با تاخیر چندین ماهه پرداخت می شــود 
و این در حالی است که گندمکاران با مشکلات معیشتی 

روبه رو هستند.
در کشــت پاییزه سال گذشــته، ۳۶۸ هزار هکتار از 
اراضی کشــاورزی گلســتان زیر کشــت گندم رفت و از 
ابتدای ماه خرداد کشــاورزان کار برداشت گندم را شروع 
کردند. طبق گفته مســئولان جهادکشاورزی حدود یک 

میلیون تنُ گندم برداشت می شود.
کشاورزان از دولت درخواست دارند مطالبات شان در 
اولین فرصت پرداخت شــود ولی هر ساله با تأخیر یک تا 
چند ماهه پول گندم آنها پرداخت می شــود. دولت باید 
بابت تأخیر چند ماهه خســارت دیرکــرد گندمکاران را 
پرداخت کند.اکثر کشــاورزان که گندم کار هستند فقط 
با فروش گندم هزینه های زندگی شــان را می پردازند که 
با دیر پراخت شــدن مطالبات شان با مشکلات معیشتی 

روبه رو هستند.
ســازمان جهاد کشاورزی بیشــتر از این کشاورزان را 
دلســرد نکند و پیش از آغاز بارش هــای پاییزی چاره ای 
جهــت پرداخت مطالبات آنها بیاندیشــند. بســیاری از 
کشــاورزان به بانک ها بدهکار هســتند و نیاز اســت که 

مجلس جدید پیگیر مشکلات آنها باشد.

قزوین

گلستان
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مدیرکل مدیریت بحران مازندران با 
اشاره به آب برُدگی ۴ خودرو در سیلاب 
روز پنج شنبه در کندوان، گفت: درباره 
اینکه در خودرو افرادی حضور داشتند 
یا خیر، هنوز مورد تایید نیســت ولی 

جست وجوها کماکان ادامه دارد.
سیلاب در محدوده دربند محور کندوان 
موجب خسارت شد به طوری که براین اساس 
شــدت ســیل در حدی بوده کــه موجب  
آب برُدگــی تعــدادی از خودروها در حالت 

توقف در این مسیر شده است.
 مدیرکل مدیریت بحــران مازندران در 
گفتگو با فارس در همیــن خصوص اظهار 
کرد: ســیلاب چهار خودرو که در محدوده 
دربند محور کندوان توقف داشتند، را با خود 
برُد.وی درباره خســارت جانی این حادثه، 
گفت: صحت و سقم اینکه در خودرو افرادی 

حضور داشتند مورد تایید نیست.
 حســینعلی محمدی بیان کرد: باتوجه 
به ســیل در محدوده دربند محور کندوان 
به خودروهای متوقف شده در این محدوده 
خسارت وارد کرده هنوز صحت و سقم اینکه 

در خودرو فردی بوده، مورد تایید نیست.
 وی اضافه کــرد: از همان لحظات اولیه 
ســیل فرماندار شهرستان به همراه مدیران 
دســتگاه های اجرایــی خدمات رســان در 
منطقه برای رفع مشــکلات به وجود آمده 

حاضر شدند.
  روز ۲۴ خــرداد ماه براثر شــدت باران 
در محدوده دربند محدوده بالای مرزن آباد 
محور کنــدوان و ازدیاد مصالــح حاصل از 
سیل و انباشت گل و لای، رودخانه طغیان 
کرد و سیلاب تعدادی از خودروهایی که در 
محدوده رســتوران پارک کــرده بودند را با 
خود برد که همچنان عملیات جست وجود 

ادامه دارد.
مصدوم شدن ۳ نفر

 رئیس جمعیت هلال احمر شهرســتان 
چالوس گفــت: به دنبال وقوع ســیل پنج 
شــنبه شب گذشــته در محدوده رستوران 
دربند جاده کندوان سه نفر مصدوم داشت و 

به مراکز درمانی اعزام شدند.
 امیرحســین عســکرزاده با بیان اینکه 
ســه مصدوم ناشی از سیل در منطقه دربند 
محور کندوان داشتیم، افزود: مصدومان در 
محوطه رستوران بودند و حال عمومی آن ها 
خوب اســت.وی با بیان اینکه جستجو برای 
خودروها ادامه دارد، افزود: چهار خودرو در 
بستر رودخانه پیدا شــد که فاقد سرنشین 

بود.
پیش بینی می شود اجسادی 

زیر گل و لای مانده باشند
 فرمانــدار چالوس گفــت: در پی وقوع 
ســیلاب در جاده چالوس بویژه در محدوده 
رستوران دربند، بسیج نیروها برای پاکسازی 
محور انجام شد و شــاهد خسارت سیل به 
تعــداد زیــادی از خودروها و رســتوران ها 
هســتیم.محمد شریفی اظهار کرد: متولیان 
امــر بلافاصله در محل حادثــه حضور پیدا 
کــرده و دســتورات لازم برای تســریع در 
امدادرســانی و پاکسازی و بازگشایی مسیر 
توسط دستگاه های خدمات رسان و امدادی 
صادر شده است و ماشــین آلات راهداری 
جهت پاکسازی و بازگشایی مسیر به محل 
حادثه اعزام شده و مشغول فعالیت هستند.

وی بیان کــرد: امداد رســانی و حضور 

نیروهای امدادی و ســتاد بحران در منطقه 
سیل زده جاده چالوس از همان دقایق اولیه 
بروز ســیل انجام شــد.وی گفت: بر حسب 
دســتور اســتاندار مازندران در حال تهیه 
گــزارش کامل و دقیق از بــروز این حادثه 
در این منطقه هســتیم.وقوع ســیلاب در 
هر منطقه ای پای قصــور و کوتاهی برخی 
دستگاه ها، ســاخت وســازهای بی رویه و 
تصرف به بستر و حریم رودخانه را به میان 
می کشاند و بی شک حادثه مخرب و سیلاب 
جاده کندوان نیز از این مســاله مســتثنی 

نخواهد بود.
نماینده مردم شهرســتان های چالوس، 
نوشــهر و کلاردشــت در مجلس شــورای 
اســلامی گفت: یکی از مهمترین دلایل بروز 
سیل در جاده چالوس عدم لایروبی رودخانه 
سردآبرود چالوس بود که باید انجام می شد.

کامران پولادی اظهار کرد: از ساعت اولیه 
بروز ســیل در منطقه دزدبن جاده چالوس 
حضور داشتم و با استاندار مازندران و دیگر 
نیروهای امدادی و هلال احمر تماس برقرار 

شد تا در منطقه حضور یابند.
وی ادامــه داد: خوشــبختانه اســتاندار 
مازندران بــا حضور در منطقه ســیل زده 
جاده چالوس دســتورات خوبــی را صادر 
کردند و امیدواریم روند پاکســازی مســیر 
سریع تر انجام شود.پولادی بیان کرد: بخش 
خصوصی نیز در ایــن حادثه به کمک آمد 
و با اختصاص خودروهای ســنگین در روند 

پاکسازی کمک می کند.
وی تصریح کرد: تلفــات جانی تا کنون 
گزارش نشــده امــا پیش بینی می شــود 
اجســادی زیر گل و لای مانده باشــند که 
پاکسازی باید به اتمام برسد.پولادی تصریح 
کرد: از راهداری، هــلال احمر، فرمانداری، 
بخشداری و نیروی انتظامی تقدیر وو تشکر 
می کنــم که تلاش زیادی برای پاکســازی 
منطقــه ســیل زده داشــته اند.طبق اعلام 
اورژانس مازندران تاکنون گزارشی ناشی از 
مصدومیت و یا تلفات انسانی ناشی از حادثه 

سیلاب ارسال نشد.
زکریا اشکپور سخنگوی اورژانس مازندران 
با بیــان اینکه اورژانس در شهرســتان های 
چالوس و نوشــهر در پی اعلام وقوع ســیل 

آماده باش بوده اســت، افــزود: درپی اعلام 
وقوع ســیلاب در محور کنــدوان، تیم های 
اورژانس در محور کندوان و شهرستان های 
چالوس و نوشــهر بــه حالت آمــاده باش 
اتوبوس آمبولانس  درآمدند. یک دســتگاه 
نیز در شهرستان چالوس مستقر هستند.وی 
شهرستان  بیمارستان های  همچنین  افزود: 
چالوس و نوشــهر نیز در حالت آماده باش 
مصدومی توسط  خوشــبختانه  و  هســتند 
بیمارستانها منتقل نشد.یوسف  به  اورژانس 
نوری اســتاندار مازندران نیــز در بازدید از 
منطقه سیل زده چالوس خواستار بررسی و 
رصد دقیق بروز ســیلاب و خســارت شد و 
گفت: علت حادثه باید توسط دستگاه قضائی 

بررسی شود.
کندوان  گفــت: محور  فرماندار چالوس 
همچنان به علت ســیلاب مسدود است و از 
مجموع چند دستگاه خودرو بدون سرنشین 
که دچار آسیب شــدند از میان گل و لای 

بیرون کشیده شدند.
 محمد شــریفی با اشاره به بارش شدید 
و در مدت کوتاه پنج شــنبه شــب گذشته 
در محور کندوان، اظهار کرد: بارش شــدید 
باران موجب جاری شدن سیلاب در منطقه 
دزدبن، رستوران دربند و پل اوشن شد. وی 
افزود: شدت ســیلاب به قدری زیاد بود که 
چند دستگاه خودرویی که کنار جاده و یا در 
محوطه رستوران دربند پارک کرده بودند را 
با خود برد. فرماندار چالوس با اشاره به اینکه 
تاکنون پنج دســتگاه خودرو از میان گل و 
لای و ســیلاب بیرون آورده شدند، تصریح 
کرد: این خودورها نیمی مربوط به بومیان و 

نیمی هم غیر بومی بوده است.
 شریفی با اشاره به حضور شبانه استاندار 
مازندران و مدیر کل بحران در منطقه سیل 
زده،گفت: اکیپ های امداد رســانی از همان 
ســاعات اولیه از راهداری،اورژانس، ســپاه، 
هلال احمر و نیروهــای انتظامی به منطقه 

اعزام شدند. 
وی با بیان اینکه اســتاندار مازندران به 
برخورد جدی با مســئولینی که احتمالا در 
این خصوص ترک فعل و یا کم کاری داشته 
اند هشــدار داد،افزود: یکی از علل سیلاب 
بارش شدید باران در مدت زمان بسیار کوتاه 

بوده اســت. فرماندار چالوس در ادامه خاطر 
نشان کرد: جاده از وجود سیلاب پاکسازی 
نســبی صورت گرفته اســت اما باید ایمن 
سازی و شستشو شــود تا بتواند برای عبور 

و مرور قابلیت استفاده داشته باشد.
رئیــس پلیس راه مازندران با اشــاره به 
اینکه محور کندوان به دلیل طغیان سیلاب 
از ساعت ۲۰ پنج شــنبه شب مسدود شد 
و همچنان این انســداد ادامــه دارد، اظهار 
کــرد: تردد در محورهای هراز و ســوادکوه 
جریــان دارد. یدالله جهان تاب با بیان اینکه 
تردد عادی در جاده های شمال برقرار است، 
افزود: باتوجه به اینکه از قبل هشــدار جوی 
صادر شــد شــاهد بارش باران در ارتفاعات 
هستیم؛ پرهیز از تردد و توقف در محورهای 

کوهستانی مازندران مورد تاکید است.
 بــه گــزارش »انتخــاب«، مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر مازندران گفت: تلاش 
تیم هــای امدادی برای یافتــن خودروهای 
احتمالی مفقودشده و سرنشینان در منطقه 

سیل زده چالوس ادامه دارد.
 غلامعلی فخاری اظهار داشــت: پس از 
وقوع سیلاب و رانش زمین و سیلابی شدن 
مســیر جاده چالوس و متعاقب آن مسدود 
شــدن جاده چالــوس بلافاصلــه تیم های 
عملیات نجات به منطقه اعزام شــدند. وی 
افزود: ۱۲ تیم عملیاتی امدادی را به منطقه 
اعزام کردیم که جســت وجو بــرای یافتن 
خودروهای مفقودشده و سرنشینان را ادامه 
می دهند. مدیرعامــل هلال احمر مازندران 
بیان کرد: در این جســت وجوها ۴ خودروی 

آسیب دیده جست وجو شدند.
 فخاری یادآور شد: خبری از کشته شدن 
افراد خوشبختانه نداشتیم، اما خبر مفقودی 
۳ نفــر وجــود دارد و جســت وجو بــرای 
امدادرسانی به ناپدیدشدگان احتمالی ادامه 

دارد. 
وی با تأکید بر اینکه اســتاندار مازندران 
بلافاصله در صحنه حاضر شدند، خاطرنشان 
کرد: خوشبختانه جاده بازگشایی شده است 
اما تردد بنا بر تصمیمات فعلًا انجام نمی شود 
و در حال جســت وجو برای یافتن خودروها 
و یا سرنشــینان مفقودی گرفتار در ســیل 

هستیم.

زیست  محیط  حفاظت  اداره  رئیس 
شهرســتان بابل از تسلط ۷۰ درصدی 
گیاه مهاجم سنبل آبی بر آب بندان ۴۰ 

هکتاری آغوزبن بابل خبر داد.
اداره حفاظت  حســین حیدرپور رئیس 
محیط زیســت شهرستان بابل با بیان اینکه 

وجود منابع غذایی زیاد در آب بندان آغوزبن 
ســبب تکثیر غیر معمول سنبل آبی خواهد 
شــد، گفت: چندین سال است که آب بندان 
روستای آغوزبن بابل درگیر گیاه سنبل آبی 
اســت و به دلیل وجــود منابع غذایی کافی 
شاهد رشــد حداکثری این گیاه مهاجم در 

این آب بندان هستیم. 
او افــزود: در ۶ مــاه گذشــته لایروبی 
بخش هایی از آب بندان که اکثراً حواشی آن 
بود انجام گرفت ولی بخاطر عدم دفن اصولی 
شــاهد تکثیر مجدد این گیاه در بخش قابل 

توجهی از آب بندانیم
رئیس اداره حفاظت محیط زیســت بابل 
با تاکید بر درگیــری ۷۰ درصدی آب بندان 
آغوزبن به گیاه مهاجم ســنبل آبی، گفت: 
اگر پــس از لایروبی انجام گرفته در ماه های 
گذشــته موارد دفن و معدوم ســازی آن به 
درســتی انجام می گرفت امروزه شــاهد آن 
نبودیم که آب بنــدان ۴۰ هکتاری آغوزبن 

درگیر این گیاه مهاجم شود.
او افزود:در حال حاضر هم می بینیم این 
گیاه در مرحله گل دهی می باشد که اگر در 
این مرحله جمع آوری و معدوم نشــود این 
گل ها در زمان کمی تبدیل خواهند شــد به 
بذر کــه می تواند به راحتــی در مکان های 

مختلفی تکثیر شود.
به گــزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان 

مازندران ، حیدرپور با اشــاره به تبخیر ۱۳ 
برابری آب تحت ســیطره سنبل آبی، گفت: 
گیاه ســنبل آبی با وجود زیبایی به شــدت 
برای محیط زیست خطرناک است، مخصوصاً 
آبزیانی که در برکه یا آب بندان تحت تسلط 
ســنبل آبی باشند چرا که این گیاه می تواند 
تبخیر آب را تــا ۱۳ برابر افزایش دهد و به 
دلیل پوشش انبوه مانع از رسیدن نور آفتاب 
و اکسیژن به زیست مندان شود که در نهایت 

سبب مرگ آنها خواهد شد.
او در خصوص خطر تســلط گیاه مهاجم 
سنبل آبی بر تمامی آب بندان های شهرستان 
بابل، افزود: شهرســتان بابــل با ۲۰۷ قطعه 
آب بندان بیشــترین تعداد آب بندان ها را در 
سطح اســتان دارد و اگر خدایی ناکرده این 
گیاه به آب بندا های دیگر در این شهرستان 
که بعضاً ۲۰۰ و ۴۰۰ هکتاریســت راه پیدا 
کند دچار یک فاجعه زیست محیطی خواهیم 
شد و تنها راه برای خلاصی از این مشکل در 
نظر گرفتن یک بوجــه جدا برای لایروبی و 

معدوم سازی این گیاه مهاجم است.

سیلاب در محور کندوان ۴ خودرو را با خود برُد

سیل این بار در چالوس
یکی از دلایل بروز سیل عدم لایروبی رودخانه سردآبرود چالوس بود

سایه شوم شیطان بنفش بر روی آب بندان آغوزبن بابل 

آلودگی کارخانه سیمان شهرستان دورود 
به زودی رفع می شود

توقف بلند مدت کارخانه سیمان شهرستان دورود، برای تعویض قطعات 
فرسوده الکتروفیلتر های فاز ۳ در اول تیرماه انجام خواهد شد.

 با پیگیری های صورت گرفته، تعمیرات اساسی الکتروفیلتر فاز ۳ کارخانه سیمان 
شهرســتان دورود در دستور کار قرار گرفت. علی سالاروند مدیرکل حفاظت محیط 
زیست استان لرستان در این خصوص گفت؛ این کارخانه طی دو سال گذشته بعلت 
عــدم تعمیرات الکتروفیلتر های فاز ۳ در ادوار گذشــته، ضمن ایجاد آلودگی، باعث 
نگرانی همشهریان دورودی شده بود لذا با پیگیری های مستمر قضایی و…، آلودگی 
شــدید و دائمی این کارخانه در ابتدای امر، به آلودگی های مقطعی تبدیل شــد، اما 
همچنان شــرایط ایدآل نبود لذا با ادامه پیگیری های طی سال گذشته و اوایل سال 
جاری، قطعات مورد نیاز خریداری شد و با توقف حدود یکماهه )در اول تیر ماه( این 

امر مهم در دستور کار قرار خواهد گرفت. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، مدیر کل حفاظت محیط زیســت استان 
لرستان ضمن اعلام رسیدن کامل قطعات جایگزین و اعلام زمان توقف این کارخانه 
برای تعمیرات اساســی الکتروفیلترها، از تلاش های استاندار پرتلاش لرستان، امام 
جمعه و فرماندار انقلابی و دستگاه محترم قضایی و شورای تأمین شهرستان دورود 

در انجام این مهم قدردانی نمود.



آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۸۰۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۷ هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور تصرفات آقای جواد جوانی فارمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲۱۱۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳۶ اصلی واقع بخش ۹ مشهد که )خریداری از سید 
حسین رضوی( تایید گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره  ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست. م الف: ۱29۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/26

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۷۱۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور تصرفات خانم عفت ملکیان نســبت به ششدانگ یک باب منزل به مساحت 
۵۷ مترمربع قســمتی از پلاک ۷۱ اصلی واقع بخش ۹ مشهد که )اعیان متعلق به خود متقاضی و 
عرصه موقوفه قهارقلی میرزا( تایید گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هئیت 
الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره  ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. م الف: ۱296
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